EDITAL PPGEF nº 02/2025 - APOIO À PARTICIPAÇÃO DE DISCENTES EM EVENTOS

CIENTÍFICOS NACIONAIS

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado preliminar para eventos de junho a setembro de 2025, na

seguinte ordem: nome, orientador(a), pontuação, classificação e diárias.

Nome Orientador(a) Pontuação Classificação Diárias

Brenda Rodrigues da Costa Júlia Aparecida Devidé
Nogueira

20

1º

5

Bruno Pereira da Silva Fernando Mascarenhas Alves 20 5

Davi Pires Santos Renato Bastos João 20 5

Eliene Lacerda Pereira Jonatas Maia da Costa 20 5

Francisca Rayllyne Rodrigues
Cardoso

Ingrid Dittrich Wiggers 20 5

George Ivan da Silva Holanda Ari Lazzarotti Filho 20 5

Hadamo Fernandes de Souza Jonatas Maia da Costa 20 5

Higor Ramos Ferreira Ingrid Dittrich Wiggers 20 5

Isabella da Silva Almeida João Luiz Quaglioti Durigan 20 4

Maycon Ornelas Almeida Ingrid Dittrich Wiggers 20 5

Sabrina Fernandes Gonçalves Marisete Peralta Safons 20 5

Victor Bernardes de Souza Jonatas Maia da Costa 20 5

Alexandre Magno Guimarães Ari Lazzarotti Filho 17,5 13° 3

Indeferidos

Gabriel Carvalho Rocha Maurílio Tiradentes Dutra (item 2.2.1)

Markus Filardi Moura Olinto Maurílio Tiradentes Dutra (item 2.2.1)

Brasília, 13 de maio de 2025.

Prof. Dr. Amilton Vieira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física - PPGEF/UnB

Ato UnB nº 314, de 14/02/2024